2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.10.2019 года № 1020

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 28.07.2015 года № 687

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Карталинского муниципального района от 29.09.2010 года № 1727 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений и органов местного самоуправления Карталинского муниципального района,  оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки» (с изменениями от 23.06.2016 года № 336, от 11.08.2016 года № 477, от 30.12.2016 года                № 849), распоряжения администрации Карталинского муниципального района от 09.09.2019 года № 536-р «Об увеличении окладов (должностных окладов, ставок заработной платы) работников муниципальных учреждений»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница», утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.07.2015 года № 687 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница» (с изменениями                   от 26.08.2016 года № 505, от 27.03.2017 года № 180,  от 29.12.2017 года             № 1286, от 29.12.2018 года № 1396, от 26.07.2019 года № 733, от 25.09.2019 года № 942), (далее именуется – Положение) следующее изменение:
в приложении 1 к указанному Положению:
строку 1 пункта 3 главы II изложить в новой редакции:
«3. Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	Квалификационный уровень
	Оклад (должностной оклад), рублей

	1 квалификационный уровень
бухгалтер,
инженер-программист (программист),
специалист по кадрам,
экономист,
юрисконсульт,
инженер,
энергетик
	13605»

2. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева